[image: C:\Users\Леново\Desktop\2x\Ресурс 1@2x.png]

Уведомление об изменении адреса
Публичного акционерного общества Национальный банк «ТРАСТ»

Публичное акционерное общество Национальный Банк «ТРАСТ» (Банк «ТРАСТ» (ПАО)), ОГРН 1027800000480, ИНН 7831001567, лицензия Банка России № 3279 от 26.08.2015, д.3 (далее – «Банк») уведомляет об изменении адреса Банка на адрес: 121151, г. Москва, ул. Можайский Вал, д. 8, а также адреса для направления почтовой корреспонденции на адрес: 121151, г. Москва, ул. Можайский Вал, д. 8Д.

С уважением,
[bookmark: _GoBack]Публичное акционерное общество
Национальный банк «ТРАСТ»

[image: C:\Users\Леново\Desktop\2x\Ресурс 1@2x-100.jpg]
[image: C:\Users\Леново\Desktop\2x\Ресурс 1@2x-100.jpg]
image2.png
BAHK
HEMPO®UNbHbIX
AKTUBOB

TPACT

image1.jpeg